

**DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4

AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE

CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739

e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com

Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**CNPJ:** 05.848.835/0001 - 10**Endereço:** Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000**Fone:** (85) 3363.1809 / 99141.9739 **FAX:** 3363.1809**BANCO DO BRASIL AGENCIA 4160-2 CC 9197-9****A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE.****PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPE 014/2021**

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 03 - MATERIAL ELETRICO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT	VL UNIT	V.TOTAL	MARCA
1	Fita Difusão 19mm x 10m	UND	130	20,56	R\$ 2.672,80	MELFE
2	Fita Isolante 18mm X 5 Metros	UND	600	2,98	R\$ 1.788,00	M
3	Base para Relé Foto Célula	UND	1100	18,25	R\$ 20.075,00	HGE
4	Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Monofásico	UND	120	48,45	R\$ 5.814,00	KRONA
5	Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Trifásico	UND	220	149,40	R\$ 32.868,00	KRONA
6	Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 100mmx100mmx50mm	UND	220	12,59	R\$ 2.769,80	KRONA
7	Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 150mmx150mmx50mm	UND	236	16,63	R\$ 3.924,68	KRONA
8	Luminária Calha Sobrepor 1x40w	UND	236	44,41	R\$ 10.480,76	GEMINI
9	Disjuntor monofásico 40 A	UND	336	17,76	R\$ 5.967,36	ELETROMAR
10	Disjuntor Trifásico 100a	UND	120	129,21	R\$ 15.505,20	ELETROMAR
11	Fio Cabo PP 2x2,00mm Rolo C/ 100 Metro	ROLO	220	718,76	R\$ 158.127,20	TECNOFIOS
12	Fio Cabo PP 3x2,50mm Rolo C/ 100 Metro	ROLO	220	974,77	R\$ 214.449,40	TECNOFIOS
13	Fio Cabo PP 3x1,5mm Rolo C/ 100 Metro	ROLO	220	606,51	R\$ 133.432,20	TECNOFIOS
14	Fio Cordão paralelo 2x2,5 mm branco rolo 100 metros	ROLO	220	484,56	R\$ 106.603,20	TECNOFIOS
15	Fio Rígido/sólido 750v 2,5mm Rolo 100metros	ROLO	220	218,05	R\$ 47.971,00	TECNOFIOS
16	Fio Sólido 6mm Rolo Com 100m	ROLO	220	549,17	R\$ 120.817,40	TECNOFIOS
17	Interruptor Acionamento Start Stop	UND	700	6,13	R\$ 4.291,00	PLUZIER
18	Interruptor Simples Iluminação 1 Sessão	UND	600	4,60	R\$ 2.760,00	PLUZIER
19	Interruptor Simples Iluminação 2 Sessão	UND	600	6,46	R\$ 3.876,00	PLUZIER
20	INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1	UND	600	10,33	R\$ 6.198,00	PLUZIER
21	Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	UND	1600	11,54	R\$ 18.464,00	PLUZIER
22	Lâmpada Led Bulbo 25w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	UND	1600	29,55	R\$ 47.280,00	SORTELUZ
23	Lâmpada Led Bulbo 30w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	UND	1600	40,64	R\$ 65.024,00	SORTELUZ
24	Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Quente 3000k Bivolt Economica	UND	700	63,80	R\$ 44.660,00	SORTELUZ



25	Lâmpada LED Tubular T8 20w - 1,20m - Branco Frio	UND	700	11,30	R\$	7.910,00	SORTELUZ
26	Lâmpada LED Tubular T8 40w - 1,20m - Branco Frio	UND	700	14,53	R\$	10.171,00	SORTELUZ
27	Lampada Vapor De Sodio Ovoide 70w	UND	700	37,79	R\$	26.453,00	SORTELUZ
28	Mini Poste Monofásico	UND	38	24,87	R\$	945,06	GEMINI
29	Mini Poste Trifásico	UND	20	62,80	R\$	1.256,00	GEMINI
30	Reator Convencional Para 01 Lâmpada 20/40w 220v	UND	46	28,26	R\$	1.299,96	HGE
31	Reator Vapor Sodio 70w	UND	90	56,53	R\$	5.087,70	HGE
32	Reator Eletrônico Partida Rápida 1x28W Bivolt	UND	60	29,07	R\$	1.744,20	HGE
33	Relé Fotocélula Corujito Bivolt Qualitronix	UND	550	32,30	R\$	17.765,00	ELETROMAR
34	Starter Para Fluorescente 20w	UND	320	1,41	R\$	451,20	PLUZIER
35	Starter Para Fluorescente 40w	UND	300	1,41	R\$	423,00	PLUZIER
HUM MILHÃO CENTO E QUARENTA E NOVE MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS					R\$	1.149.325,12	

TOTAL DE NOSSA PROPOSTA DE R\$ 1.149.325,12 - HUM MILHÃO CENTO E QUARENTA E NOVE MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E DOZE CENTAVOS

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (noventa) DIAS A PARTIR DESTA DATA.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, de infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaramos ainda, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Central de Licitações da Prefeitura supracitada, como: laudos técnicos de análises do produto e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

PARAIPABA, 23 de JULHO de 2021

LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:6503
3280368

Assinado de forma digital por
LUIZ GUSTAVO CARNEIRO
CAVALCANTE:65033280368
Dados: 2021.07.23 11:22:26
-03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante
Cpf 650 332 803 68

Handwritten signature and mark.